Białystok, 2020.12.


Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż i dostawę artykułów higienicznych dla potrzeb tutejszego Domu.  

	
Odpowiedzi na zapytania

Dom Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. Baranowicka 203, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane zapytania.

Treść zapytań:
             
	Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii:

1. dot. poz. 1 wykazu artykułów – bardzo proszę o zmianę rozmiaru listka ręcznika Regina na prawidłowy, tj. 23x23cm, gdyż wystąpił błąd w opisie produktu
(w załączniku opis ręczników Regina) 
2. dot. poz. 3 wykazu artykułów – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręcznika składanego o wymiarze listka 23x21 cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?
3. dot. poz. 4 wykazu artykułów – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru toaletowego, w którym jest 250 listków, a długość listka wynosi 11 cm, co daje długość rolki 27,5 mb  przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedzi:

1. Błąd w opisie. Proszę o zaoferowanie listka o rozmiarze 23x23 cm.
2. Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zamawiający wyraża zgodę.



 
 
 
 
 









